Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

«Центральная районная больница Апшеронского района»

ПРИКАЗ
от « _25_ » ____05______ 2015 г.                                                         № __454__
   г. Апшеронск
Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Апшеронского района» относящихся к общеотраслевым должностям специалистов и служащих, а также общим профессиям рабочих на 2015 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2008 г. № 1152 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации муниципального образования Апшеронский район от 09 декабря 2008 года № 2865 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Апшеронский район», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 04 июля 2012 года № 1166 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Апшеронский район», в целях совершенствования систем оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Апшеронского района» относящихся к общеотраслевым должностям специалистов и служащих, а также общим профессиям рабочих, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиление их материальной    заинтересованности   в   повышении   эффективности   труда,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Апшеронского района» относящихся к общеотраслевым должностям специалистов и служащих, а также общим профессиям рабочих на 2015 год (прилагается).

2. Начальнику отдела автоматизированных систем управления и медицинской статистики (Видясова) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Апшеронского района» в сети Интернет.

3. Канцелярии довести настоящий приказ до сведения руководителей всех структурных подразделений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника финансово-экономической службы Маниского В.В.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2015 года.

Главный врач                                                                                          С.С.Лохачева

Согласовано:

Начальник финансово-

экономической службы

                               В.В.Маниский

Главный бухгалтер                                                                               Ю.В.Сланова

Заместитель главного врача

по медицинскому обслуживанию населения

 В.Н.Волошина

Заместитель главного врача

по административно-хозяйственным вопросам

Л.Н.Куличенко
Заместитель главного врача по ГО и МР

            Н.А.Кутняхов

Начальник юридического отдела

     Е.В.Балдина

Председатель ПК                                                                             Л.В.Московченко